Câble Jack – Jack
SKU: TECABLE35SPIRDG
Spiralé, connecteurs en métal plaqués or
Ce câble audio spiralé est l'accessoire idéal pour connecter votre smartphone ou tablette à un casque, un autoradio, une enceinte
ou un home cinéma doté de prises pour jack de 3,5 mm.
Le câble peut être étiré jusqu'à 1,3 mètres, ce qui garantit une grande versatilité d'utilisation. Grâce à sa finition anti-nœuds, il ne
risquera pas de s'emmêler.
Il est doté de connecteurs en métal plaqués or qui, en plus d'être très résistants, évitent la dispersion du signal, garantissant une
excellente reproduction sonore.
Caractéristiques :
Spiralé
De 25 cm à 1,3 m de long
Connecteurs Jack - Jack mâle en métal plaqués or
•
•
•
Câble Jack – Jack
SKU: TECABLE35SPIRDG
Données techniques
SKU: TECABLE35SPIRDG
Largeur: 0.5000 cm
Hauteur: 0.5000 cm
Longueur: 130 cm
Poids: 20 g
EAN: 8018417307478
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, Emballage de l'article soumis au
système de recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est
recyclable, Article soumis au marquage UKCA
Couleur: grey
Connecteur: Jack 3,5 mm
Type câble: Spiralé
Connecteurs: En métal
Connecteur 1: Jack 3,5 mm
Autres caractéristiques: Gold connectors
Données logistiques
Profondeur Pack: 30 mm
Largeur Pack: 75 mm
Profondeur Inner: 230 mm
Hauteur Pack: 200 mm
Poids Pack: 32 g
Largeur Inner: 160 mm
Qté Inner: 12 Pz
Profondeur Master: 330 mm
Hauteur Inner: 90 mm
Poids Inner: 425 g
Largeur Master: 250 mm
Qté Master: 48 Pz
Hauteur Master: 200 mm
Poids Master: 2030 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it